
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Viottese- Gara regionale a terne Categoria B- BBB BBC BBD con
vincolo - 

26/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VALLE SUSA-PINEROLO S.B. VIOTTESE 0119866200
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. VIOTTESE - Via Didier, 2 Num civico  (Scalenghe) 26/11/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Pellizzari
Andrea Porta
Matteo Ronco

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:15

 855435
447545
696953

1

Paolo Carrera
Graziano Macario Gioanas
Alberto Macario Gioanas

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:7

 337364
404336
825083

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Matteo Bardella
Vittorio Chino
Massimo Luppi

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:16

 807775
344462
404049

3

Marco Bonato
Oscar Lorenzo Belliero
Sergio Tiotto

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:8

 777079
314297
478290

4

Simone Argiro'
Pierluigi Mosca
Enrico Rambaud

VTO010220 - A.S.D. FAVRO
PARIS F.n°:2

 306426
424453
451108

5

Partita vinta    6

Riccardo Alciati
Giancarlo Alciati
Kevin Montaldi

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:11

 782683
302165
779162

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 26/11/2023 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form. 2 FAVRO PARIS + 11 VALLE ELVO ore 10,30 presso VIOTTESE

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. VIOTTESE - Via Didier, 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Angerame(001) 3387007078

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Viottese- Gara regionale a terne Categoria B- BBB BBC BBD con
vincolo - 

26/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VALLE SUSA-PINEROLO S.B. VIOTTESE 0119866200
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. VIOTTESE - Via Didier, 2 Num civico  (Scalenghe) 26/11/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Panetto
Ezio Maggiorino Adriano
Renato Migliore

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:17

 433671
300856
784573

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Renzo Mauro
Luciano Rossi
Gianmaria Bellitti

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:1

 415211
458431
314471

3

Partita vinta    4

Giorgio Gemello
Angelo Bresciani
Claudio Pescarmona

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:6

 385388
327082
440336

5

Partita vinta    6

Paolo Gusmeroli
Valter Giuseppe Oitana
Fulvio Storello

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:10

 394535
429511
474485

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. VIOTTESE - Via Didier, 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Angerame(001) 3387007078

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Viottese- Gara regionale a terne Categoria B- BBB BBC BBD con
vincolo - 

26/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VALLE SUSA-PINEROLO S.B. VIOTTESE 0119866200
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. VIGONESE - Via Cristoforo Colombo, 12 Num civico  (Vigone) 26/11/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Ezio Chianalino
Claudio Caseletto
Danilo Rampini

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:9

 343698
338322
451255

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Marco Merlat
Mauro Ferrero
Andrea Barrera

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:3

 418089
374748
712548

3

Partita vinta    4

Roberto Bartolomeo Rosso
Orlando Volturo
Enrico Ferrero

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:5

 458932
490397
374678

5

Partita vinta    6

Roberto Borsari
Giorgio Pasquin
Michele Pozzato

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:18

 324531
436176
447844

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. VIOTTESE - Via Didier, 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Angerame(001) 3387007078

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Viottese- Gara regionale a terne Categoria B- BBB BBC BBD con
vincolo - 

26/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VALLE SUSA-PINEROLO S.B. VIOTTESE 0119866200
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. VIGONESE - Via Cristoforo Colombo, 12 Num civico  (Vigone) 26/11/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Ivano Pietro Brero
Diego Gay
Maurizio Perlo

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:4

 327048
385123
439575

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Marco Cotto
Luca Moschini
Claudio Storto

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:14

 352605
424576
474522

3

Partita vinta    4

Paolo Bogliolo
Gabriele Crespo
Luca De fanti

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:13

 321570
353177
833506

5

Partita vinta    6

Roberto Cagna
Ettore Levis
Davide Montaldi

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:12

 841279
400354
422075

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. VIOTTESE - Via Didier, 2 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Angerame(001) 3387007078

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

